

obchodní označení	použití výrobku	balení		paleta kg (l)	spotřeba na 1 m ²	cena bez DPH		DPH	cena s DPH
		kg	l			za kg (l)	za balení		
Sanační systém na vlhké zdivo									
Z-SAN K	kotevní prostředek pod sanační omítku	25		1050	1,0 - 1,5 kg	7,40	185,00	21	223,9
Z-SAN 30	podkladní a vyrovnávací sanační omítky dle WTA	25		1050	11 kg při tl. 10 mm	9,50	237,50	21	287,4
Z-SAN 20	sanační jádrová omítky dle WTA	25		1050	22,5 kg při tl. 20 mm	10,80	270,00	21	326,7
Z-SAN 10	štuk na sanační omítku	20		960	2,5 kg při tl. 2 mm	10,50	210,00	21	254,1
MONTAFIX 5M	montážní malta s velmi rychlým nárůstem pevnosti	5		400	20 kg při tl. 10 mm	24,10	120,50	21	145,8
COLORSIL M (Stachema)	bílá *) fasádní barva silikátová modifikovaná	7			0,25 - 0,40 kg	86,50	605,50	21	732,7
COLORSIL M (Stachema)	bílá *) fasádní barva silikátová modifikovaná	14			0,25 - 0,40 kg	83,50	1 169,00	21	1 414,5
COLORSIL IN (Stachema)	bílá *) silikátová barva vnitřní	7			0,25 - 0,40 kg	60,50	423,50	21	512,4
COLORSIL IN (Stachema)	bílá *) silikátová barva vnitřní	14			0,25 - 0,40 kg	58,50	819,00	21	991,0
FIXASIL M (Stachema)	silikátová penetrace modifikovaná		5		0,1 - 0,2 l	57,50	287,50	21	347,9
FIXASIL M (Stachema)	silikátová penetrace modifikovaná		10		0,1 - 0,2 l	55,00	550,00	21	665,5
REPESIL (Stachema)	hydrofobizační prostředek na fasády		5		0,2 - 0,4 l	161,00	805,00	21	974,1
REPESIL (Stachema)	hydrofobizační prostředek na fasády		10		0,2 - 0,4 l	156,00	1 560,00	21	1 887,6
IW 290 (Imesta)	hydrofobizační prostředek na fasády		2		0,2 - 0,4 l	314,50	629,00	21	761,1
IW 290 (Imesta)	hydrofobizační prostředek na fasády		8		0,2 - 0,4 l	208,00	1 664,00	21	2 013,4
POROSIL RVO (Aqua Bárta)	hydrofobizační prostředek na fasády			10	0,2 - 0,4 l	215,00	2 150,00	21	2 601,5
IW 550 (Imesta)	mikroemulzní koncentrace pro injektáž proti vzlinající vlhkosti	2,5			1,5 - 1,8 kg	1 449,00	3 622,50	21	4 383,2
IW 550 (Imesta)	mikroemulzní koncentrace pro injektáž proti vzlinající vlhkosti	10			1,5 - 1,8 kg	1 249,00	12 490,00	21	15 112,9
HYDROCREME INC (Imesta)	hydrofobizační krém pro injektáž zdiva proti vlhkosti	1			1,0 - 1,5 kg	899,00	899,00	21	1 087,8
HYDROCREME INC (Imesta)	hydrofobizační krém pro injektáž zdiva proti vlhkosti	8			1,0 - 1,5 kg	765,00	6 120,00	21	7 405,2
Program pro obnovu památek									
Z-SAN KZ	základní podhoz do podmínek se ztíženým odvětráváním	25		1050	14,5 kg při tl. 8 mm	15,90	397,50	21	481,0
Z-SAN 30V	vápenná podkladní a vyrovnávací sanační omítky	25		1050	11,5 kg při tl. 10 mm	11,80	295,00	21	357,0
Z-SAN 30 VM	vápenná mezerovitá podkladní omítky do náročn. podmínek	25		1050	12 kg při tl. 10 mm	12,60	315,00	21	381,2
Z-SAN 20 V	vápenná sanační omítky	25		1050	25 kg při tl. 20 mm	12,20	305,00	21	369,1
Z-SAN 10 V	vápený štuk na sanační omítku	20		960	2,5 kg při tl. 2 mm	12,20	244,00	21	295,2
FASO VO	odsolovací vápenná omítky	25		1050	16 kg při tl. 10 mm	6,10	152,50	21	184,5
FASO KV	vysoce hodnotný bezcementový podhoz	25		1050	6 - 8 kg	9,20	230,00	21	278,3
FASO 10 V	čistě vápený štuk	20		960	2,5 kg při tl. 2 mm	8,60	172,00	21	208,1
FASO 20V/2, FASO 20V/4	čistě vápenná jádrová omítky (zrn.0-2 nebo 0-4 mm)	25		1050	16,5 kg při tl. 10 mm	8,00	200,00	21	242,0
FASO 20 VP	vápenná malta se zvýšenou pevností (zrn.0-2 nebo 0-4 mm)	25		1050	17 kg při tl. 10 mm	8,80	220,00	21	266,2
FASO 20V/1	čistě vápenná jádrová omítky (zrn. 0-1 mm)	25		1050	8 kg při tl. 5 mm	8,80	220,00	21	266,2
FASO FV/1, FV/2	váp. omítky pro provádění fasádních profilací (římky ap.)	25		1050		11,20	280,00	21	338,8
FASO RN	renovační fasádní omítky (stěrka) - na staré jádro	25		1050	6 - 8 kg	11,80	295,00	21	357,0
FASO GV	čistě vápený glet	20		960	1,5 - 2,0 kg	22,40	448,00	21	542,1
PLASTOFIL	jemný tmel do trhlin v omítkách	20		960		19,00	380,00	21	459,8
KERAFIL SV	spárovací malta pro režné zdivo, vápenná báze	25		1050		13,60	340,00	21	411,4
COLORCIT M (Stachema)	bílá *) fasádní barva vápenná	10		360	0,4 - 0,6kg/ 2 nátěry	70,00	700,00	21	847,0
POROKALK P (podnátěr) (Aqua Bárta)	vápený podnátěr pod fasádní barvu		10		0,15 l	135,30	1 353,00	21	1 637,1
POROKALK A bílý (Aqua Bárta)	fasádní barva vápenná		10		0,15 - 0,25 l	127,70	1 277,00	21	1 545,2
FRESCOL bílý (Imesta)	fasádní barva vápenná	5,4			0,3 - 0,4kg/ 2 nátěry	115,90	625,86	21	757,3
FRESCOL bílý (Imesta)	fasádní barva vápenná	10,8			0,3 - 0,4kg/ 2 nátěry	97,00	1 047,60	21	1 267,6
FRESCOL tónovaný (Imesta)	fasádní barva vápenná	5,4			0,3 - 0,4kg/ 2 nátěry	159,50	861,30	21	1 042,2
FRESCOL tónovaný (Imesta)	fasádní barva vápenná	10,8			0,3 - 0,4kg/ 2 nátěry	115,60	1 248,48	21	1 510,7
FRESCOL penetrace (Imesta)	penetrační prostředek pod vápennou barvu (pro fasády)	10			0,15 - 0,25kg	72,90	729,00	21	882,1
RAPIFORM	rychleutuhloucí malta pro odlévání štukatér. prvků	25		1050	cca 1800 kg/m ³	18,00	450,00	21	544,5
POROSIL RZ 75 (Aqua Bárta)	zpevňovač omítek a silikátových substrátů, nehydrofob.		10		0,5 - 1 l	404,30	404,30	21	489,2
POROSIL RV 30 (Aqua Bárta)	zpevňovač omítek a silikát. substrátů, hydrofobní, 2-složk.		10		0,5 - 1 l	273,00	273,00	21	330,3
FIXASIL OH (Stachema)	zpevňovač kamene a silikát. substrátů nehydrofobní		5		2 - 4 l	317,00	1 585,00	21	1 917,9
FIXASIL OH (Stachema)	zpevňovač kamene a silikát. substrátů nehydrofobní		10		2 - 4 l	312,00	3 120,00	21	3 775,2
FIXASIL H (Stachema)	zpevňovač kamene hydrofobní		5		2 - 4 l	327,00	1 635,00	21	1 978,4
FIXASIL H (Stachema)	zpevňovač kamene hydrofobní		10		2 - 4 l	322,00	3 220,00	21	3 896,2
Podlahové stěrky a potěry									
PRENIL 10	samoniveliz. stěrka do běžných podmínek pro tl. 1-10 mm	25		1050	9,8-10 kg při tl. 5 mm	14,40	360,00	21	435,6
NIVEL 110	samoniveliz. potěr do náročných podm., tl. do 15 mm, rychlý	25		1050	10 kg při tl. 5 mm	16,90	422,50	21	511,2
NIVEL 120	dtto do tl.30 mm, rychle pochůzný, vysoká otěruvzdornost	25		1050	20-21 kg při tl. 10 mm	16,90	422,50	21	511,2
DUROPIN EM	2-složk. epoxidový adhezni můstek	9,9			0,5 - 0,8kg	249,00	2 465,10	21	2 982,8
DUROPIN EM	2-složk. epoxidový adhezni můstek	61,5			0,5 - 0,8kg	219,00	13 468,50	21	16 296,9
Systém pro sanaci a opravu betonu									
SAN-B M	adhezni můstek a ochrana výztuže	25		1050	1,5 - 2,0 kg	23,40	585,00	21	707,9
SAN-B R1	stěrka pro konečnou úpravu povrchu, zrn do 0,5 mm	25		1050	1,9 - 2,0 kg při tl. 1 mm	17,90	447,50	21	541,5
SAN-B R1 F	stěrka pro konečnou úpravu povrchu, zrn do 0,3 mm	25		1050	1,9 kg při tl. 1mm	22,10	552,50	21	668,5
SAN-B R1 UF	stěrka pro konečnou úpravu povrchu, zrn do 0,15 mm	20		1050	1,9 kg při tl. 1mm	24,80	496,00	21	600,2
SAN-B R2, R4, R6 TH	hrubozrnné reprofilační malty thixotropní	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	16,50	412,50	21	499,1
SAN-B R2, R4, R6 N	hrubozrnné reprofilační malty nivelizační, rychleutuhloucí	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	16,50	412,50	21	499,1
SAN-B R2 Rapid TH	hrubozrnná reprofilační malty rychleutuhloucí	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	19,70	492,50	21	595,9
SAN-B S1, S2, S4	směs pro suchý torkret (polymercement. malty)	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	15,60	390,00	21	471,9
SAN-B KM	koncentrát pro přípravu směsi mokrého torkretu	12,5		500	100 kg/ 1m ³ výsl. směsi	79,90	998,75	21	1 208,5
SAN-B KS	koncentrát pro přípravu směsi suchého torkretu	12,5		500	100 kg/ 1m ³ výsl. směsi	79,90	998,75	21	1 208,5
SAN-B M2, M4	reprof. malty pro aplikace metodou mokrého torkretu	25		1050	21 kg při tl. 10 mm	16,50	412,50	21	499,1
SAN-B EX1, EX2, EX4	malty s mírnou expanzí	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	23,60	590,00	21	713,9
SAN-B B30	směs pro náhradu betonu (zrn. 0-4, popř. 0-6 mm)	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	6,90	172,50	21	208,7
CDN BENFLEX	2-složk. flexibilní sjednocující cementodisp. nátěr	25+10			0,3 - 0,4 kg /1 nátěr	55,40	1 939,00	21	2 346,2
SAN-B N-CD	práškový sjednocující cementodisperzní nátěr	20		1050	0,3 - 0,4 kg /1 nátěr	46,00	920,00	21	1 113,2

obchodní označení	použití výrobku	balení		paleta kg (l)	spotřeba na 1 m ²	cena bez DPH		DPH	cena s DPH
		kg	l			za kg (l)	za balení		
SAN-B R2 Rapid K1H	správková, zdíci a těsnící malta pro kanalizační stavby	25		1050	20 kg při tl. 10 mm	21,40	535,00	21	647,4
SAN-B R2 Rapid 3M	malta s bleskovým nárůstem pevnosti pro zastavení průsaku	5			20 kg při tl. 10 mm	25,40	127,00	21	153,7
FORTESIL hloubková penetrace	akrylát.penetr.pod barvy SAN-B COLOR/ECOLOR BKH(FLEX)			5	0,1 - 0,2 l	49,00	245,00	21	296,5
FORTESIL hloubková penetrace	akrylát.penetr.pod barvy SAN-B COLOR/ECOLOR BKH(FLEX)			10	0,1 - 0,2 l	47,00	470,00	21	568,7
ECOLOR BKH	bílá hydrofobní ochranná barva na železobeton	13			0,4 - 0,6 kg /2 nátěry	112,00	1 456,00	21	1 761,8
ECOLOR BKH	báze A hydrofobní ochranná barva na železobeton	13			0,4 - 0,6 kg /2 nátěry	101,00	1 313,00	21	1 588,7
ECOLOR BKH	báze B hydrofobní ochranná barva na železobeton	12,6			0,4 - 0,6 kg /2 nátěry	91,50	1 152,90	21	1 395,0
ECOLOR BKH	báze C hydrofobní ochranná barva na železobeton	12,6			0,4 - 0,6 kg /2 nátěry	83,50	1 052,10	21	1 273,0
ECOLOR BKH Flex	báze A hydrofobní ochranná barva na železobeton, elastická	11			0,4 - 0,6 kg /2 nátěry	159,00	1 749,00	21	2 116,3
ECOLOR BKH Flex	báze B hydrofobní ochranná barva na železobeton, elastická	10,6			0,4 - 0,6 kg /2 nátěry	147,50	1 563,50	21	1 891,8
ECOLOR BKH Flex	báze C hydrofobní ochranná barva na železobeton, elastická	10,6			0,4 - 0,6 kg /2 nátěry	139,00	1 473,40	21	1 782,8
SAN-B Lazura	penetrátor pro estetické lazurní sjednocení povrchu	1			0,05 - 0,3 kg	199,00	199,00	21	240,8
SAN-B Lazura	penetrátor pro estetické lazurní sjednocení povrchu	10			0,05 - 0,3 kg	179,90	1 799,00	21	2 176,8

Stavební lepidla

KERAMOFIX Normal	šedý lepidlo na obklady v interieru	25		1050	2 - 5 kg	5,50	137,50	21	166,4
KERAMOFIX Super	šedý lepidlo na kontaktní zatepl.systémy; venkov.dlažby	25		1050	2 - 6 kg	10,40	260,00	21	314,6
KERAMOFIX Super	bílý lepidlo na kontaktní zatepl.systémy; venkov.dlažby	25		1050	2 - 6 kg	12,70	317,50	21	384,2
KERAMOFIX Super Rapid	šedý rychletuhnoucí lepidlo na obklady a dlažbu	25		1050	2 - 6 kg	15,50	387,50	21	468,9
KERAMOFIX Flex	šedý flexibilní lepidlo na obklady a dlažbu	25		1050	2 - 6 kg	14,40	360,00	21	435,6
KERAMOFIX Flex	bílý flexibilní lepidlo na obklady a dlažbu	25		1050	2 - 6 kg	16,70	417,50	21	505,2
KERAMOFIX Flex S2	šedý flexibilní lepidlo na obklady a dlažbu, pružnost tř. S2	25		1050	2 - 6 kg	17,20	430,00	21	520,3

Spárovací tmely

KERAFIL	šedý spárovací tmel na obklady a dlažbu	5		400	0,4 - 0,5 kg	18,00	90,00	21	108,9
KERAFIL	šedý spárovací tmel na obklady a dlažbu	20		960	0,4 - 0,5 kg	12,20	244,00	21	295,2
KERAFIL	bílý spárovací tmel na obklady a dlažbu	5		400	0,4 - 0,5 kg	19,50	97,50	21	118,0
KERAFIL	bílý spárovací tmel na obklady a dlažbu	20		960	0,4 - 0,5 kg	13,20	264,00	21	319,4
KERAFIL	bahama spárovací tmel na obklady a dlažbu	5		400	0,4 - 0,5 kg	19,50	97,50	21	118,0
KERAFIL	bahama spárovací tmel na obklady a dlažbu	20		960	0,4 - 0,5 kg	13,20	264,00	21	319,4
KERAFIL F	šedý flexibilní spárovací tmel na obklady a dlažbu	5		400	0,4 - 0,5 kg	29,00	145,00	21	175,5
KERAFIL F	šedý flexibilní spárovací tmel na obklady a dlažbu	20		960	0,4 - 0,5 kg	22,20	444,00	21	537,2
KERAFIL F	bílý flexibilní spárovací tmel na obklady a dlažbu	5		400	0,4 - 0,5 kg	31,20	156,00	21	188,8
KERAFIL F	bílý flexibilní spárovací tmel na obklady a dlažbu	20		960	0,4 - 0,5 kg	24,50	490,00	21	592,9
KERAFIL F	bahama flexibilní spárovací tmel na obklady a dlažbu	5		400	0,4 - 0,5 kg	31,20	156,00	21	188,8
KERAFIL F	bahama flexibilní spárovací tmel na obklady a dlažbu	20		960	0,4 - 0,5 kg	24,50	490,00	21	592,9
KERAFIL S	běžový spárovací tmel na kamenné zdivo	5		400	1700 - 1800 kg/m ³	19,40	97,00	21	117,4
KERAFIL S	běžový spárovací tmel na kamenné zdivo	25		960	1700 - 1800 kg/m ³	15,10	377,50	21	456,8
KERAFIL SV	běžový spárovací malta pro režné zdivo, vápenná báze	25		960	1700 - 1800 kg/m ³	13,60	340,00	21	411,4

Hydroizolace

PROISOL	tekutá hydroizolační stěrka pod obklady a dlažbu	6			1,4 kg při tl. 1 mm	99,90	599,40	21	725,3
PROISOL	tekutá hydroizolační stěrka pod obklady a dlažbu	14			1,4 kg při tl. 1 mm	95,00	1 330,00	21	1 609,3
WETISOL 1C	1-složková hydroizolační stěrka (sytká)	20			1,8 kg při tl. 1 mm	58,20	1 164,00	21	1 408,4
WETISOL	2-složková hydroizolační stěrka (7+2 kg)	9		-	1,9 kg při tl. 1 mm	64,50	580,50	21	702,4
WETISOL	2-složková hydroizolační stěrka (25+7,5 kg)	32,5		-	1,9 kg při tl. 1 mm	58,20	1 891,50	21	2 288,7
IZOBET	krystalizační izolační hmota	5		360	0,8 - 3,0 kg	148,00	740,00	21	895,4
IZOBET	krystalizační izolační hmota	20		360	0,8 - 3,0 kg	132,00	2 640,00	21	3 194,4
TESNICÍ PAS	120mm elastická páska	50	bm	-		72,80	3 640,00	21	4 404,4
VNITŘNÍ ROH 140 x140 mm	k elastické pásce	1	ks	-		150,80	150,80	21	182,5
VNĚJŠÍ ROH 140 x 140 mm	k elastické pásce	1	ks	-		150,80	150,80	21	182,5
PRUŽNÝ PRŮCHOD 120 x 120 mm	elastický prvek	1	ks	-		95,70	95,70	21	115,8
PRUŽNÝ PRŮCHOD 425 x 425 mm	elastický prvek	1	ks	-		445,00	445,00	21	538,5

Speciální malty

FASO 105 E	šedá štuk na lehčené omítky	20		960	2,5 kg při tl. 2 mm	11,10	222,00	21	268,6
FASO LM	šedá lehčená malta na nestabilní podklady	20		960	12 - 13 kg při tl. 10 mm	10,40	208,00	21	251,7
Z-SAN KW	šedá kotvící podhoz pod omítku Warmisol 20	25		1050	5,0 kg	9,00	225,00	21	272,3
WARMISOL 20	šedobílá tepelně-izolační jádrová omítky, čisté minerální složení	30		600	5,2-5,6 kg/m ² /10 mm	21,40	642,00	21	776,8
POKR	pokryvačská malta, zmo 1 mm	25		1050	3 - 8 kg	7,90	197,50	21	239,0
POKR	pokryvačská malta, zmo 2 mm	25		1050	5 - 10 kg	7,90	197,50	21	239,0
RYCHLÁ MALTA	univerzální rychletuhnoucí vápenocem. malta	10		960	15 kg při tl. 10mm	9,90	99,00	21	119,8
FIXINJEKT	malta pro statické injektování zdiva	25		1050	cca 1800 kg/m ³	12,50	312,50	21	378,1

Provětrávaný omítkový systém na stěny s vysokou vlhkostí

Z-SAN 30	podkladní a vyrovnávací sanační omítky dle WTA	25		1050	11 kg při tl. 10 mm	9,50	237,50	21	287,4
DELTA-PT- PROFIL	odvětrávací profil	2	bm		1m	65,60	131,20	21	158,8
DELTA-PT	novopá fólie s omítací mřížkou (role 2,0x20m)	40	m2		1,15m2	140,80	5 632,00	21	6 814,7
TALIŘOVÁ HMOŽDINKA IDK 8/60/75	prvek pro kotvení nov. fólie	1	ks		15ks	4,90	4,90	21	5,9
FASO LM	šedá lehčená malta na nestabilní podklady	20		960	12 - 13 kg při tl. 10 mm	10,40	208,00	21	251,7
FASO 105E	šedá štuková malta	20		960	2,5 kg při tl. 2 mm	11,10	222,00	21	268,6

Tenkovrstvé fasádní omítkové systémy minerální

FASO 110	bílá minerální omítky jemná, zmo max. 1 mm	25		1050	1,0 - 2,0 kg	12,00	300,00	21	363,0
FASO 120 Z	bílá minerální omítky zatížená, zmo 2 mm	25		1050	3,7 - 4,0 kg	12,60	315,00	21	381,2
FASO 120 B	bílá bíložlitová omítky šlechtěná, zmo 2 mm (popř. 1 mm, 4 mm)	25		1050	14 - 20 kg	12,60	315,00	21	381,2

Akrylátový penetrační prostředek

PENECO (Stachema)	akrylátový penetrační nátěr			5	0,10 - 0,20 l	39,00	195,00	21	236,0
PENECO (Stachema)	akrylátový penetrační nátěr			10	0,10 - 0,20 l	37,00	370,00	21	447,7

Nátěrové systémy na betonové podlahy a konstrukce

DUROPIN ER 10	bílý 2-složk.epoxidový nátěr na betonové podlahy a stěny	4+1			0,2kg při jednom nátěru	186,00	930,00	21	1 125,3
DUROPIN ER 10	bílý 2-složk.epoxidový nátěr na betonové podlahy a stěny	20+5			0,2kg při jednom nátěru	166,00	4 150,00	21	5 021,5

obchodní označení	použití výrobku	balení		paleta kg (l)	spotřeba na 1 m ²	cena bez DPH		DPH	cena s DPH
		kg	l			za kg (l)	za balení		
DUROPIN ER 10	šedý 2-složk.epoxidový nátěr na betonové podlahy a stěny	4+1			0,2kg při jednom nátěru	202,00	1 010,00	21	1 222,1
DUROPIN ER 10	šedý 2-složk.epoxidový nátěr na betonové podlahy a stěny	20+5			0,2kg při jednom nátěru	179,00	4 475,00	21	5 414,8
DUROPIN ER 10	žlt.hněd 2-složk.epoxidový nátěr na betonové podlahy a stěny	4+1			0,2kg při jednom nátěru	191,00	955,00	21	1 155,6
DUROPIN ER 10	žlt.hněd 2-složk.epoxidový nátěr na betonové podlahy a stěny	20+5			0,2kg při jednom nátěru	171,00	4 275,00	21	5 172,8
DUROPIN ER 10	čv.hněd 2-složk.epoxidový nátěr na betonové podlahy a stěny	4+1			0,2kg při jednom nátěru	171,00	855,00	21	1 034,6
DUROPIN ER 10	čv.hněd 2-složk.epoxidový nátěr na betonové podlahy a stěny	20+5			0,2kg při jednom nátěru	151,00	3 775,00	21	4 567,8
DUROPIN ER 10	zelený 2-složk.epoxidový nátěr na betonové podlahy a stěny	20+5			0,2kg při jednom nátěru	227,00	5 675,00	21	6 866,8
DUROPIN ER 10	modrý 2-složk.epoxidový nátěr na betonové podlahy a stěny	20+5			0,2kg při jednom nátěru	242,00	6 050,00	21	7 320,5
DUROPIN EV 20	šedý 2-složk.epoxidový vodu řed.nátěr na beton.podklad	25+3,5			0,2 - 0,3kg	170,00	4 845,00	21	5 862,5
PUROFIN 20 RAL 7032 nebo 7001	šedý 2-složk.polyuretanový nátěr na podlahy a stěny	10+1,35			0,2 - 0,3kg	194,00	2 201,90	21	2 664,3
PUROFIN 10	2-složk.epoxidový penetrační nátěr	4+0,4			0,30 - 0,80kg	143,00	629,20	21	761,3
PUROFIN 10	2-složk.epoxidový penetrační nátěr	8+0,8			0,30 - 0,80kg	140,00	1 232,00	21	1 490,7
PUROFIN 10	2-složk.epoxidový penetrační nátěr	25+2,5			0,30 - 0,80kg	127,00	3 492,50	21	4 225,9
DUROPIN EM	2-složk.epoxidový adhezni můstek	9,9			0,5 - 0,8kg	269,00	2 663,10	21	3 224,4
DUROPIN EM	2-složk.epoxidový adhezni můstek	61,5			0,5 - 0,8kg	219,00	13 468,50	21	16 296,9
UNIVERLIT AKRYL	báze A akrylátový nátěr na betonové podlahy -nižší zátěž	4			0,4 - 0,6kg	90,50	362,00	21	438,0
UNIVERLIT AKRYL	báze A akrylátový nátěr na betonové podlahy -nižší zátěž	14			0,4 - 0,6kg	86,20	1 206,80	21	1 460,2

Okapové profily pro balkóny

Balkónový ohýbaný profil přímý dl.2 m	hliník	plech tl. 0,6 mm, bílá, šedá, hnědá barva	1 ks			354,00	354,00	21	428,3
Vnější rohový profil	hliník	pravoúhlý roh 500x500 mm v barvě přímých profilů	1 ks			274,00	274,00	21	331,5
Spojka profilů š. 35 mm	hliník	plech tl. 0,6 mm, bílá, šedá, hnědá barva, šířka 40 mm	1 ks			29,00	29,00	21	35,1
Balkónový tažený profil přímý dl.2,5 m	hliník	plech tl. 1,2 mm v přírodní barvě	1 ks		na šířku 32 mm vloženo pod dlažbou	324,00	324,00	21	392,0
Vnější rohový profil	hliník	250x250 mm, plech tl. 1,2 mm v přírod. barvě	1 ks			144,00	144,00	21	174,2
Spojka profilů š. 40 mm	hliník	plech tl. 1,2 mm v přírod. barvě	1 ks			13,00	13,00	21	15,7
Balkónový tažený profil přímý dl.2,5 m	hliník	plech tl. 1,2 mm, eloxovaný povrch	1 ks		na šířku 32 mm vloženo pod dlažbou	424,00	424,00	21	513,0
Vnější rohový profil	hliník	250x250 mm, plech tl. 1,2 mm, elox. povrch	1 ks			164,00	164,00	21	198,4
Spojka profilů š. 40 mm	hliník	plech tl. 1,2 mm, eloxovaný povrch	1 ks			17,00	17,00	21	20,6
Balkónový tažený profil přímý dl.2,5 m	hliník	plech tl. 1,4 mm v přírodní barvě	1 ks		na šířku 50 mm vloženo pod dlažbou	424,00	424,00	21	513,0
Vnější rohový profil	hliník	250x250 mm, plech tl. 1,4 mm v přírod. barvě	1 ks			174,00	174,00	21	210,5
Spojka profilů š. 40 mm	hliník	plech tl. 1,4 mm v přírod. barvě	1 ks			17,00	17,00	21	20,6
Balkónový tažený profil přímý dl.2,5 m	hliník	plech tl. 1,4 mm, eloxovaný povrch	1 ks		na šířku 50 mm vloženo pod dlažbou	584,00	584,00	21	706,6
Vnější rohový profil	hliník	250x250 mm, plech tl. 1,4 mm, elox. povrch	1 ks			204,00	204,00	21	246,8
Spojka profilů š. 40 mm	hliník	plech tl. 1,4 mm, eloxovaný povrch	1 ks			22,00	22,00	21	26,6

Polypropylenová vlákna do betonů a malt

FIBREX	5 mm	polypropylenová vlákna do malt, omítek a betonů	0,9		0,9 kg/ 1m ³ hotové směsi		229,00	21	277,1
FIBREX	12 mm	polypropylenová vlákna do betonů	0,9		0,9 kg/ 1m ³ hotové směsi		214,00	21	258,9

Zakázková činnost

tonování a zakázková úprava směsí	jednorázový poplatek za přípravu odstínu či formulaci směsi						1 000,00	21	1 210,0
dodatečné maloobjemové domíchávání zakázkových typů směsí (méně než 200 kg)								21	

*) tonování odstínů nátěrových hmot dle firemního vzorníku na základě individuální kalkulace; příplatek dle sytosti a odstínu barvy v rozmezí od 4,- do 50,-Kč /kg barvy; u středně sytých a nejběžnějších odstínů je příplatek od 5,- do 25,-Kč/kg.

Tučně uvedené názvy výrobků jsou produkty vyráběné fi. PREMIX servis, spol. s r.o.

Uvedené ceny nezahnují náklady na dopravu. Prodejčům a při velkých odběrech poskytujeme výrazné rabaty. Suché maltové směsi jsou dodávány v pytlích s PE vložkou a to na paletách nebo jednotlivě.